## Appologia defensiva, fra. iii.

tae rite de claustris huius eum regavit; quoniam tamen per suos accidentes sibi in his cedebat et cum aliis fratibus ad loca posset ut vbi reliqua posset obseruare. Tunc bula sua osculatio peccati et iudicium ei dicitur. Et ea mea postulamus a christo scias tibi esse misericordia. Et tu posuit dexteram manu sup copulam vocibus. Tu es faciens eternum hunc ordinem mel obediens, hec ibi. Quasi diceres etiut frater. Et hunc mihi ordinem regis pacifici christi. vs. doc vii dicti tibi. Malice habebat de te regis et pater inter ipsorum. Tunc erit et faceret. I. Sacra ex parte pluri deo ceteri bonis subtiliter eternum. i. vobis ad finem mundi se fer, separando et te trahendendo? noto rite huius tibi a pro rata facta cessione et te trasferendi ad loca fratribus in obsofutaria lati vivere voluntate de fratribus qd obsofutaria vocant apparatu suis predictis sub platis in latibus vestis ut de eius tamen illi etiam in lati et in etiunone misericordia putatis tamen illi non alio? ne noto rite trahendendo? dicitur? ita sua elaborat obsofutaria. Qd autem ad dii vobis ad mortem voluit gaudi mistro obediens hoc tribus tibi cedendo de fratribus. s. v. o. Qui est etiunone gloriatus videt ut res nulla a sede apostolica transierat etemne, p aliquo loco nec sub specie dicuntur neque, p plecturis coporibus suorum. Tunc ibi non discimuntur fratres petere p plecturis suarum accez p rari obseruare suos votos. C. Tertia rite tua coicidit cui pisaq dicit qd ab olim fuerint in ordine superiores irregulariter viventes; non in sequitur ppiterae et impossibile est ipsius obsofutaria sub obediencia talium platoe; verum sunt plata narratio. Tunc ab hanc rite deo ut pse dicendo qd imo est impossibile: cui tales noto rite sui voti trahendendo replet uti asterio non sint nisi veri mistri fratrum; sicutq; eis obediens non si taliter tunc utique q; vult et picipit eos et sufficiens tunc id est obsofutatores aut late non apparetur ut rite trahendendo; q; tales trahendendo ipsa fratrum replet a mysterio. Et ne acepitla maneat reli giosi pscipit cu diuini nominis adiutoriae que subditos electores obligant ut iuramentum: qd alios subditos et sufficiens uti sunt ut obsofutatores. Idcirco taliter sufficiens obediens: pceptu et rite tu transfigeris, x. car. exaratum. Et pceptio firmiter cito ut obediens sunt ministris in oboz: q; tales non sunt tui veri mistri. Et quenam sequentur adducere ad pfectio nes tunc rite in aliquar religionis bla

## Zertia

Pars

et salissimum et execrabilis: tu teipius salissimum et execrabilis probas in hoc quod cunfinxit et. Quia tua res qd dicis qd non caret magna aspitione narratio pmemorata eo qd expse videt militare aduersus clara oculum scripturarum testimoniaria multa invenit et excepit scripturae entieris obsoletae. Quibus addis qd scilicet in fine. Et pscari vicarios solicitatores ydenc iura huiusmodi multa violasse necno a scripturaz testimoniaria loge recusuisse vi poterant sub obediencia male viuentis optimae et reguli vivere. Tu bucus. Quia oia si tollerter aduerterit ista disolutura sunt in hoc. Quod gti sicutam et falso ipsiota narratione negant. Secundo qd securitate affirmant oes frs minores ex pfectio ne liceat teneri sumptuose ad omnium verorum seu clariorum misteriorum vel platoz institutione qd eius vocent noie qd ab re modicis facit: cu ita fit qd quoq; vobis obediencia non possint aliter suam rite etiam vere obseruare sicut supra claritus pstatutus. Quinta tua rō multuz comuta inibi videt qd irrationabiles vbi dicte qd si narratur fuerit ut assertio: necessarium fusile habere vicarios bone vite pro bni viuentibus: sequeret ex eadē narratōe qd in oī aggregatis est nec nūc h̄c vobis perlatu pro bonis et aliis pro malis. Quia pntia tua talis est qd dicentes. Itēcius et boi h̄c unum boi caput ad suos sanos mebroum pteruationem. ergo oportet qd etia ha ber aliquid malum caput ad pteruationem in firmos membrorum eiusdem corporis. Quia est psequientia cuiusdē fala. Nam claz est qd sanus caput magis aptus est ad infirmorum reparatiōne et sanos pteruationem qd egrum. Si pro bonis et bni viuentibus aliquis institutus platus bonus in aliqua pgregatione In qua bin uora non nisi boni aut melioris dī institutus. lxv. c. metropolitano. et. viij. c. i. 13. tolerat qd in pfectio ne. Cū nobis olim. extra de electe. Et lī multi etiam meliores sufficiunt tñ qd non sit malus. xvij. q. viij. c. monasteriorum. et gloria magna in fine in capitulo. Cā inter canonicos. extra de electe. Si etiam malitia non estbonum censori et vice serue ea qd hinc in capitulo. Cū ad monasteriorū. s. 4. extra de statu monachorum et seruari ea faciat. Si inq; alius institutus bonus platus est bono: qd omnis platus et esse bonus ut dictum est extremitate rōnabilitate nō elicit pntia: qd in eadē

aggregatione et virus malus debeat ponit p mītis cu bonos suo bono excepit p dō liberis salubritus malos corrige posse et ad emendationē vite eos melius et facili pncare qd ma lus: cu malo possent subditū cu ab eo corrigeant ipsoare illud qd ait dñs. Lii. viij. dñe dñe cura teipsum. Et illud ad rotū. ii. Tu qui alii doces teipsum nō doces. Sic et frīt minimo rūm rāta qd ipsi frēs obseruare pmittunt: pedit et vult sī facios canones platos et eos bonos sue frēs pmissile obseruatoros: sicut ebo obvia bona et nō pnt. Nīd ide potest elici pntia ut pnt pfectio: pro malis ut eodem ordine oporteat aliquos malos platos habere. Et alia oia qd hāc comuta pntia pblāda iducit: nihil efficacie affert p ut pfectio inuenit facilimente p. Et ea dñi comunitate qd sī fu acroze pugnat et in ipsū fortiter ipingit: et. viij. dñd euiderit et in hoc flām p. pfectio ipgnare et scōpū decretū rep̄hēderat solū bonos in ecclia dei et in ordine frīt minimo: un vobis et acut dicunt debere esse platos ad virtuosos bonos et malos subditos salubriter dirigendos et corrigendos. Addis aut ibidē. Nulla ligat et honestatis: immo in scripturis legimus sat exprobatur superiorū vita corrodendo acculacūt. qd. q. viij. vij. c. platerū qd qd infames sunt vi coniuncta tradit auctias qd in patres armant: q docoz sicut vita reprehendunt vel accusant. Nullus aut infamis in accusationibz platos audiendis et nūl forte expositauerunt a fide. Lī ergo subditū copio qd in accusatione suos platos pslunt in famis efficiunt: et insimilē copia accusati platos dñe negat: p. qd subditū platos minus accusare dnt aut pnt. Tu bucus. Et cī hic tua allegata magis contraria militer qd pntia eos quos ipinguntur intēdū in boi et psona amatois vicariouis: et pntia quos acceptatos platos defectūs tñ graves et ignorantes excessus i isto tuo libello accusado vñ magis pfectio scripsit: miru: qd nō adiutari et tñ capitulo: ut frēs obfuscates liberi: moxdes aduteri non curabit: qd hoc caplā platerū qd allegatū et ca. Tellest. et. ca. Hipp. apł. et alia p. rotū. ex gō. habebit qd nō audiri mino: ordine volēt adiutari. Et bin hoften: et attarantū i summa. li. ii. iii. iii. art. viij. corrigit p hec caplā. Slatō: et p. sumūt ex qd clare bī qd clericū pfecto acculat ep̄. sumūt

# Appologia defen. sta. fra. mi.

folium accusat eos; q̄t̄ est subdole pdis in favore  
vñ p̄z erro; p̄dicto; Nicolaitap; cū illa narra-  
tione in pma rōne tua de qnq̄ vñltimis a te po-  
stra intusia fuisse excellebit obliqua; & suspectis  
sini aferas; quas tu tuispe in ploña amatois  
vicarioz vulpina dolosifare finixit; tu supra  
patut narratio fr̄i de obseruatio cosa facta cō  
cōlio penitus ali suum & tu suscitasti de ea ipm cō  
cōliu testimoniu phibuit. Denicificient in initio  
tui scripti teipm illaquebas ubi afferēdo d̄ria: sic  
er finem eius salutaris arq̄ medacio defedasti;  
vbi d̄s? Quis plura? Aut p̄ ḡz spianis  
ratis peccauerit nō acq̄rebit vicarios bone vi-  
ni in suis p̄gregationib; p̄s; necitate supradicta  
vel illi vicarioz curatores venient graniter  
obviagād̄se & sibi hanc nouitatem singulare; p̄  
tantor opiones ita redire laborauerit. Mas-  
pter quas qnq̄ rōnes putat se ipsullos dubi-  
tati narratione p̄ vicaria facta oīno vanā ē  
& sufficiētes atq; suspectas. Tu huicen. Quos.  
libelli tui sine p̄z te salsum excludere; cū dicit  
tu in p̄gregationib; peccauerit; q̄t̄ ne acq̄rebit  
sibi vicarios bone; vñc; vñc; pleriq; ut Lelemini  
reformati sub l'fci Bñdai; h̄s quā vñc p̄mit-  
tunt loco abbatu; q̄n r̄la sua noīta acquerit  
sibi pioze tam locales q̄s & priuiles. Sile  
vñ fr̄is Edicatoz q̄m regula sc̄i Aug. pro-  
mituit vivere loco p̄bteri sua episot in re-  
gula eoz noīta acquerunt sibi locales pioze.  
Sic fr̄s heremite fide Agustiniac etiam  
canonicis regulares reformati loco p̄sbyteri  
sibi eoz regulam curam animarum ipsoz ba-  
bent acqueruntur sibi pioze vñ non resor-  
mati habent abbatos. Ex quo q̄s salsum q̄ di-  
cio oē peccasse in p̄gregationibus viuentes;  
eo q̄ acqueruntur sibi vicarios : id est prelatos  
alio nomine nominati q̄z eoz regula tonat; q̄ oēs  
iū idipm fecerit q̄b̄ zarcete refrendis ergo  
nō sol fr̄is minores de obseruatio vicarioz  
amatores nec & nouitiae vt aferio c̄ ante eos  
multis annis idipm fecerit. Lelemini aedicati  
z p̄dicatores nec ē singulare; q̄z p̄missum  
est pluribus eōis estance ob hoc venient gran-  
ter obviagād̄se magis laudabiliq; nō vt du-  
xisti ora opiones tantum k̄d̄z; sed eōm facio-  
rum suarū canonū studuerint sibi bonos acq̄-  
re prelatos ad vñdictas sua correctione me  
laz alaudem; vñ sue correctionem bonorum.